

Kimpassa-Allihopa: Varsinais-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen viestintäryhmän kokous

Aika: to 25.10. klo 9-11

Paikka: Tyksin rakennus 11

Läsnä:

Jessica Ålgars-Åkerholm, V-S sote- ja maakuntauudistus

Jonas Ström, Kemiö

Minna Heikkilä, Raisio

Kirsi Stjernberg, V-S liitto

Esa Halsinaho, VSSHP

Terhi Suominen, ELY

Heli Lempa, Kaarina

1) Valtakunnallinen tilanne ja Varsinais-Suomen toiminnan painopisteet tänä syksynä

Sote- ja maakuntauudistuksen lakipaketit ovat nyt käsittelyssä sote-valiokunnassa, josta jatkavat perustuslakivaliokuntaan ja sieltä eduskuntaan. On epätodennäköistä, että eduskunta ehtisi hyväksyä lait tämän vuoden puolella. Todennäköisesti maakuntavaalit siis siirtyvät kevästä eteenpäin.

Syksyllä on keskitetty toiminnan kehittämiseen. Jessica esitteli Yhdessä teemme enemmän -infopakettia, johon on koottu yhteen tähän mennessä tehty kehittämistyö. Tutustu tarkemmin: <https://kimpassa-allihopa.fi/assets/uploads/2018/10/Sote-ja-maakuntauudistuksen-viestint%C3%A4paketti-2018.pdf>

Muutosorganisaation työntekijöiden työsopimukset ovat voimassa kuluvan vuoden loppuun asti.

Muutosorganisaation avointen ovien päivä 1.10. onnistui hyvin.

2) Verkkohankkeet: maakunnan verkkosivut ja maku.fi

Jessica kertoi tilannekatsauksen. Maku-hankkeessa on pyöritetty protoa ja saatu alustavat viisi pääotsikkoa valmiiksi leiskoja varten. Sivut on tarkoitus julkaista beta-versiona huhtikuussa. Domainiksi on tulossa www.varsinais-suomi.fi.

Maku.fi-klinikka Skype-istuntona ti 11.12. klo 9-11.

3) Valtioneuvoston suositus tulevien maakuntien viestinnän organisoinnista ja resursoinnista

Ministeriö on tehnyt valtakunnallisen suosituksen viestinnästä. Muutosjohtajat ja viestintäryhmät ovat hyväksyneet suosituksen. Suositus on luettavissa www.alueuudistus.fi -sivuilla ja Yammerissa.

4) Ruotsin maakuntien viestintäjohto vieraili muutosorganisaatiossa

Jessica kertoi vierailusta. Ruotsissa maakunnat suppeampia: sotepalvelut, pelastustoimi ja työllisyyspalvelut eivät ole maakunnan toimintoja. Johdon rooli viestinnässä ja vuorovaikutuksen merkitys asukkaiden kanssa ymmärretty hyvin. Viestinnän suuret resurssit perustuvat laskentakaavoihin.

5) Seuraava kokous

To 13.12. klo 9-11, paikka ilmoitetaan myöhemmin.